
 
 

UCHWAŁA NR XV/107/2025 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 399 i 1717), 

Rada Gminy Sulęczyno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LVII/376/2023 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wyznaczenie inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz.1557) § 3 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2026 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Daniel Kobiela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 2876


	UCHWAŁA NR XV/107/2025 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-07T10:35:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




